
２０２３年１月５日　

お客様各位
　

キューコネクト  椎本基地局  の一時  停波  について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおり停電工事による基地局の一部停波がございます。

他の基地局からの電波受信により概ねカバーできると思われますが､
一部のお客様におかれましては通信速度の低下が予想されます。

ご利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具　　　　　　

日　時：２０２  ３  年  １  月１  ５  日（  日  ）  １５：００  〜  １６  ：００
上記時間帯  に１  時間以内  の停  波  が  ございます

基地局名：椎本基地局  （上板町椎本四宮西）

停波理由：四国電力による該当エリア停電工事作業

お客様におかれましては、時間を過ぎても通信が回復しない場合は
大変お手数ですが端末機器の電源入れ直しやWi-Fiの再設定等をお願い致します。

株式会社ひのき・キューテレビ　


